MD-2068, Republica Moldova, mun.Chişinău,  Alecu Russo 11/1 

Data: 18 februarie 2026 

MODIFICAREA nr. 1  

la Garanţia Bancară de ofertă nr. GB/0016342 din 13 februarie 2026 

Stimați domni, 

cu referire la Garanţia Bancară de ofertă nr. GB/0016342 din 13 februarie 2026, în sumă 75 000 (șaptezeci 
și cinci mii) MDL, emisă la OTP Bank S.A., Ordonator Adrika SRL adresa: MD-2028, Republica Moldova, 
mun. Chișinău, str. Lech Kaczynski 2/3 (în continuare Garanție),  

OTP Bank S.A., adresa juridică MD - 2012, bd. Ştefan cel Mare și Sfânt, 81/A, mun. Chişinău, Republica 
Moldova, cod fiscal 1002600006089, modifică Garanţia menţionată mai sus după cum urmează: 

• Suma garanţiei bancare să fie majorată cu 10 000 (zece mii) MDL până la suma de 85 000 (optzeci și 
cinci mii) MDL. 

Celelalte condiţii şi termeni ai Garanţiei rămân în vigoare fără modificări. 

Cu respect, 
Nina Stihii 
Șef Secția Analiză Financiară SME, 
Departamentul Întreprinderi Mici și Mijlocii, 
OTP Bank S.A.